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на Годишен план за вработување за 2026 година на ЈОУ 
Дом на култура,,Иван Мазев Климе-Кавадарци“ 

75 

Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2026 година на ЈОУ Дом на култура,,Иван 
Мазев Климе-Кавадарци“ 
 
 

75 
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Решение за објавување на Одлука за давање согласност 
на Годишен план за вработување за 2026 година на ЈОУ 
Библиотека,,Феткин“ Кавадарци 

76 

Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2026 година на ЈОУ Библиотека,,Феткин“ 
Кавадарци 

76 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева„Кавадарци за воспитната 2024/2025 година 

77 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 
ЈОУДГ ,,Рада Поцева„Кавадарци за воспитната 2024/2025 
година 

77 

Решение за објавување на Одлука за усвојување на 
Годишна Програма  за работа на ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева„Кавадарци за воспитната 2025/2026година 

78 

Одлука за усвојување на Годишна Програма  за работа на 
ЈОУДГ ,,Рада Поцева„Кавадарци за воспитната 
2025/2026година 

78 

Решение за објавување на Одлука за давање согласност 
на Одлука за зголемување на бројот на деца по воспитни 
групи за воспитната 2025/2026 година, донесена од 
Управен Одбор на ЈОУ Детска Градинка ,,Рада Поцева,, 
Кавадарци 

79 

Одлука за давање согласност на Одлука за зголемување 
на бројот на деца по воспитни групи за воспитната 
2025/2026 година, донесена од Управен Одбор на ЈОУ 
Детска Градинка ,,Рада Поцева,, Кавадарци 

79 

Решение за објавување на Одлука за давање согласност 
на Одлука за утврдување на работното време на 
вработените во ЈОУ Детска Градинка ,,Рада 
Поцева,,Кавадарци 

80 

Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на 
работното време на вработените во ЈОУ Детска Градинка 
,,Рада Поцева,,Кавадарци 

80 

Решение за објавување на Одлука за одобрение за 
користење на името насело ,,Ресава“ во називот на 
Здружение на граѓани од село Ресава 

81 

Одлука за одобрение за користење на името насело 
,,Ресава“ во називот на Здружение на граѓани од село 
Ресава 

81 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Елаборат за проценка на штета од град во општина 
Кавадрци во месец Август 2024 година 
 

82 
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Заклучок за усвојување на Елаборат за проценка на 
штета од град во општина Кавадрци во месец Август 2024 
година 

82 

Решение за објавување на Одлука зa изменување и 
дополнување на Одлуката за субвенционирање на ЈП за 
превоз на патници  ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ“Кавадараци 

83 

Одлука зa изменување и дополнување на Одлуката за 
субвенционирање на ЈП за превоз на патници  ,,ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“Кавадараци 

84 

Решение за објавување на Одлука зa изменување и 
дополнување на Одлуката за субвенционирање на ЈОУ 
Локален Вински Музеј за регион Тиквеш – Кавадарци 

84 

Одлука зa изменување и дополнување на Одлуката за 
субвенционирање на ЈОУ Локален Вински Музеј за 
регион Тиквеш – Кавадарци 

85 

Решение за објавување на Одлука зa изменување и 
дополнување на Одлуката за субвенционирање на 
Општинскиот ученички дом ,, КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, 
Кавадарци 

85 

Одлука зa изменување и дополнување на Одлуката за 
субвенционирање на Општинскиот ученички дом ,, 
КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, Кавадарци 

86 

Решение за објавување на Одлука зa одредување на 
приоритен проект за изработка на техничка 
документација за Изградба на велосипедска патека во 
Општина Кавадарци 

87 

Одлука зa одредување на приоритен проект за изработка 
на техничка документација за Изградба на велосипедска 
патека во Општина Кавадарци 

89 

Решение за објавување на Одлука за давање согласност 
на Годишен план за вработување за 2026 година на ЈОУ 
Локален музеј Галерија-Кавадарци 

90 

Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2026 година на ЈОУ Локален музеј 
Галерија-Кавадарци 

91 

Решение за објавување на Одлука за давање согласност 
на Годишен План за вработување на ЈП за стопанисување 
со спортски објект,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци 
за 2026 година 

91 

Одлука за давање согласност на Годишен План за 
вработување на ЈП за стопанисување со спортски 
објект,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци за 2026 
година 

92 



стр.    10     бр.73  Службен гласник на Општина Кавадараци 25.08.2025 година 
 
Решение за објавување на Одлука за давање согласност 
на Одлука за организирање на подружница 13 на Јавното 
претпријатие за превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 

92 

Одлука за давање согласност на Одлука за организирање 
на подружница 13 на Јавното претпријатие за превоз на 
патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 

93 

Одлуката за давање Согласност за судско порамнување 
со арх.бр. 08-3958/13 од 16.07.2025 година 

94 

 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за доделување на Награда 

 “7ми Септември“; 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за доделување на Награда “7ми 
Септември“,донесенa на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-4673/1                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24,), а во врска со член 18 од Правилникот за начинот, 
условите и постапката за доделување на наградата “7-ми Септември 
(,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, бр.26/2003) и член 132 
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадаци бр.8/05….75/21), 
 Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница одржана на 
ден 22.08.2025 година донесе , 

 

О  Д  Л  У  К  А 
за доделување на Награда “7ми Септември “  

 
Член  1 

По повод “7-ми Септември “- Денот на ослободување на град 
Кавадарци , 

Наградата ,, 7-ми Септември “се доделува на , 
 
- Ангел Данов, за особен придонес во областа на 

новинарството ; 
 

- Томе Лисичанец , за особен придонес во областа на 
екологијата ; 
 

- Д-р Милан Камчев , за особен придонес во областа на 
здравствената заштита. 

 
Член 2 

Наградата се состои од плакета и диплома . 
 

Член  3 
Наградата ќе се додели на Свечена седница на Денот на 

празникот  на Општината 7-ми септември . 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се 

објави во “Службен  гласник на Општина Кавадарци “. 
 

Бр.08- 4563 /1                                  СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за продолжување на работното време  
на угостителските објекти во Општина Кавадарци  

за време на одржувањето на манифестацијата Традиционален 
фестивал ,,Гроздобер 2025“ 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за продолжување на работното време 
на угостителските објекти во Општина Кавадарци за време на 
одржувањето на манифестацијата Традиционален фестивал 
,,Гроздобер 2025“,донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/2                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24,) а во врска со член 23 став 3 од Законот за 
угостителска дејност (“Сл.весник на РМ“ бр.64/04 ........71/16 и 
“Сл.весник на РСМ“ бр31/20...16/25), член 82 став 1 точка 49, член 132  
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 
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О  Д  Л  У  К  А  

за продолжување на работното време на угостителските објекти во 
Општина Кавадарци за време на одржувањето на 

манифестацијата Традиционален фестивал ,,Гроздобер 2025“ 
 

Член 1 
 

 
 Работното време на угостителските објекти на подрачјето на 
Општина Кавадарци, утврдено во член 23 став 1 точка 1,2,3,4,5 и 6 од 
Законот за угостителска дејност, во деновите 05, 06 и 07.09.2025 
година за време на одржувањето на манифестацијата 
“Традиционален Фестивал Гроздобер 2025 “ се продолжува за два 
часа. 
 

Член 2 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се 
објави во “Службен  гласник на Општина Кавадарци“.  
  

Бр.08- 4563/2                                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                        д-р  Стојанчо Рамов 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за утврдување на дополнителни 
 јавни паркиралишта  за време на одржувањето на 

манифестацијата  ,,Тиквешки Гроздобер 2025“;   
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за утврдување на дополнителни јавни 
паркиралишта  за време на одржувањето на манифестацијата  
,,Тиквешки Гроздобер 2025“ , донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци, одржана на ден 22.08.2025 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/3                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24,) а во врска со член 7 од Законот за безбедност на 
сообраќајот на патиштата (“Сл.весник на РМ“ бр.169/15 ........98/19 и 
“Сл.весник на РСМ“ бр302/20...33/24), член 82 став 1 точка 49, член 132  
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 
                           

О  Д  Л  У  К  А 
за утврдување на дополнителни јавни паркиралишта  за време 

на одржувањето на манифестацијата по 
                                                                  Тиквешки Гроздобер 2025 

 
Член 1 

 За време на  одржувањето на манифестацијата Тиквешки 
Гроздобер 2025 во деновите 05, 06, 07 и 08.09.2025 година,  се 
одредуваат следните локации како дополнителни јавни 
паркиралишта и тоа : 

- локација 1 - Јавен паркинг пред Градска капела; 
- локација 2 -  Јавен паркинг на ул.,,Вишешница“ 
- локација 3- Паркинг  пред спортки центар Јасмин (кошевите); 
- локација 4-  Паркинг  на Западен Булевар на потег од спој со 

Бул.Моша Пијаде до ВВ Тиквеш од десна страна; 
-локација 5 - Јавен паркинг на ул.,,Дисанска над Градски 

Стадион; 
-локација 6 -   паркинг пред Хотел Фени; 
- локација 7 -  паркинг на Булевар,,Никола Минчев“ на потег од 

спој со Бул.,,Вељко Влаховиќ“ до ,,Северен Булевар“ од десна страна; 
- локација 8 - училишен двор на ООУ,,Страшо Пинџур“ 

Кавадарци; 
-локација 9- училишен двор на СОУ ,,Гимназија Добри 

Даскалов и МПЦ Храм СВ. Димитрија ; 
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Прилог 1 : мапа со локации  за дополнителни јавни 

паркиралишта. 
Член 2 

 
 Паркирањето на дополнителните јавни паркиралишта на 
локации определени во член 1 на оваа Одлука, за време на  
одржувањето на манифестацијата Програмата ,,Тиквешки Гроздобер 
2025“во деновите 05, 06, 07 и 08.09.2025 година, е без надомест. 
  

Член 3 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се 
објави во “Службен  гласник на Општина Кавадарци“.  
Бр.08- 4563/3                                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                        д-р  Стојанчо Рамов 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на Програма за поддршка 
на социо-економска интеграција на младите во социјален ризик во 

 Општина Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Програма за 
подршка на социо – економска интеграција на млaдите во 
социјален ризик во Општина Кавадарци, донесен  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  25.08.2025 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/4                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 



стр.    16     бр.73  Службен гласник на Општина Кавадараци 25.08.2025 година 
 
РСМ" бр.202/24,),и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05….75/21),расправајки по 
Програма за поддршка на социо-економска интеграција на младите 
во социјален ризик во Општина Кавадарци, 
 Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница одржана на 
ден 22.08.2025 година донесе , 

 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на  Програма за поддршка на социо-економска 

интеграција на младите во социјален ризик во 
 Општина Кавадарци 

 
Член  1 

 
1. СЕ УСВОЈУВА  Програма за поддршка на социо-економска 

интеграција на младите во социјален ризик во Општина Кавадарци 
под наслов ,,За младите се работи: време е за структурна  поддршка 
на нивната иднина“, со арх.бр.02-1433  од 01.08.2025 година , доставена 
од Здружение на граѓани СОС Детко село РСМ. 
 

2. Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на 
објавување во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08- 4563/4                                  СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на просторот на Општина 

Кавадарци за 2025 година 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот 
на Општина Кавадарци за 2025 година, донесена на Седница на 
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Совет на Општина Кавадарци, одржана на ден 25.08.2025 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
 објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/5                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 95 од Законот за градежно 
земјиште  (“Сл.весник на РМ бр 15/2015, 98/2015, 193/2015, 226/2015, 
31/2016, 142/2016, 190/2016), а во врска со Правилникот  за степенот на 
уредување на градежно земјиште со објекти на комунална 
инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошоците 
за уредувањето во зависност од степенот на уреденост (“Сл.весник на 
РМ” бр.38/11, 93/11, 65/12, 75/12, 98/12, 133/13, 155/13, 96/14, 107/14, 
149/15),   член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 
ден 22.08.2025 година,  донесе,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

П   Р   О   Г   Р  А   М   А 
 ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПРОСТОРОТ 
НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ЗА 2025 ГОДИНА 

 
Член 1 

Во Програмата за уредување на градежно земјиште на 
просторот на Општина Кавадарци за 2025 година бр. 08- 6869/19 од 
26.12.2024 година, (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци’’ 63/2024, 
65/25, 66/25 и 71/25), се врши следното изменување и дополнување: 

Во глава VI -1 Објекти по урбани заедници,  
во под точката ЈАВНИ ОБЈЕКТИ 
- се додава нова ставка “ Изградба на Јавна општинска 

установа за вон-семејна социјална заштита на стари лица 
во Општина Кавадарци на к.п. 12497/100 КО Кавадарци 
Град” со вкупна инвестициона вредност од 180.000.000 ден 
без ддв. Финансиските средства  за реализација на 
Проектот се  обезбедени   по Програмата за  Изградба и 
опремување и оддржување  на објекти за социјална заштита 
и домови  за стари лица за 2025 година објавена во Службен 
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Весник на РСМ 61/25) од страна на Министерството за 
социјална политика, демографија и млади.  
 

Вкупниот износ по под точката Јавни објекти не се менува. 
 

  Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

Член 2 
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето ,а ке 

се објави во  “Службен гласник на Општина Кавадарци.” 
Бр.08- 4563/5                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
22.08.2025 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
                                                              Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за реализација на  
Проект за изградба на Јавна општинска установа за вон-семејна 

социјална заштита на стари лица во  
Општина Кавадарци на к.п. 12497/100 КО Кавадарци Град 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за реализација на Проект за изградба 
на Јавна општинска установа за вон-семејна социјална заштита 
на стари лица во Општина Кавадарци на к.п. 12497/100 КО 
Кавадарци Град, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци, одржана на ден 22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/6                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24,) а во врска со Програма за  Изградба и опремување и 
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оддржување  на објекти за социјална заштита и домови  за стари 
лица за 2025 година ( ,,Сл.весник на РСМ“бр. 61/25), член 132  став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе    
                           

ОДЛУКА 
за реализација на Проект за изградба на Јавна општинска установа 

за вон-семејна социјална заштита на стари лица во Општина 
Кавадарци на к.п. 12497/100 КО Кавадарци Град 

 
Член 1 

Со оваа Одлука  се прифаќа реализацијата на проектот 
„изградба на Јавна општинска установа за вон-семејна социјална 
заштита на стари лица во Општина Кавадарци на к.п. 12497/100 КО 
Кавадарци Град“ 

 
Член 2 

Финансиските средства  за реализација на Проектот ,,Изградба 
на Јавна општинска установа за вон-семејна социјална заштита на 
стари лица во Општина Кавадарци на к.п. 12497/100 КО Кавадарци 
Град,, се  обезбедени   по Програмата за  Изградба и опремување и 
оддржување  на објекти за социјална заштита и домови  за стари 
лица за 2025 година објавена во Службен Весник на РСМ 61/25) од 
страна на Министерството за социјална политика, демографија и 
млади. 

 
Член 3 

Општината Кавадарци ќе учествува во измените на Договорот 
за настанатите вишоци пребиени со кусоци и непредвидени работи 
доколку ги има, но не повеќе од 20% од од вкупната вредност на 
проектот . 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се 

објави во “Службен  гласник на Општина Кавадарци“.  
Бр.08- 4563/6                                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                        д-р  Стојанчо Рамов 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
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Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата 
со запишано прваче во учебната 2025/2026 година на подрачјето на  

Општина Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за доделување еднократна парична 
помош на семејствата со запишано прваче во учебната 
2025/2026 година на подрачјето на Општина Кавадарци, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/7                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24,) член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 

ОДЛУКА 
за доделување еднократна парична помош на семејствата со 

запишано прваче во учебната 2025/2026 година на подрачјето на  
Општина Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува доделување на еднократна парична 
помош на семејствата со запишано прваче во учебната 2025/2026 година 
на подрачјето на Општина Кавадарци. 

Средствата за оваа намена ќе се издвојат  од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2025 година. 

Член 2 
На секое семејство кое го запишало своето дете –прваче во 

основно училиште на територијата на Општина Кавадарци во учебната 
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2025/2026 година на кое еден од родителите е жител на Општина 
Кавадарци, ќе му биде доделена еднократна парична помош во износ од  
2 500,00 денари. 

Член 3 
Еднократната парична помош ќе се доделува врз основа на 

обезбедени податоци од општинските основни училишта за  запишани 
првачиња во 2025/2026 година на територијата на Општина Кавадарци,. 

Податоците за запишани првачиња треба да содржат име и 
презиме на првачето со матичен број, копија од лична карта од еден 
родител и копија од трансакциона сметка на родителот.  

Член 4 
 Се задолжува Секторот за образование и спорт во Општина 
Кавадарци да ги обезбеди податоците од член 3 став 2 на оваа Одлука 
најдоцна до 31.09.2025 година. 

Член 5 
Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи 

Одлуката со арх.бр.08-5066/27 од 23.09.2024 година.  
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   
објави  во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08- 4563 /7                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                        д-р  Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на  

Проект за воведување на нови спортски дисциплини во  
воннаставните активности  

во Општина Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Проект за 
воведување на нови спортски дисциплини во воннаставните 
активности во Општина Кавадарци , донесен  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 
година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/8                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24,),и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05….75/21),расправајки по 
Предлог –Проект за воведување на нови спортски дисциплини во 
вонаставните активности во општина Кавадарци, 
 Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница одржана на 
ден 22.08.2025 година донесе , 

З А К Л У Ч О К  
за  усвојување на  Предлог –Проект за воведување на нови 

спортски дисциплини во вонаставните активности во општина 
Кавадарци  

 
Член  1 

 
1. СЕ УСВОЈУВА  Предлог –Проект за воведување на нови 

спортски дисциплини во вонаставните активности во општина 
Кавадарци, со арх.бр.17-4077/2 од 15.07.2025 година. 

 
Член  2 

 
2. Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на 

објавување во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08- 4563 /8                            СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за склучување 
 на судско порамнување по судски предмет МАЛВ.П.бр.26/2025  

поведен пред Основен суд Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност за склучување на 
судско порамнување по судски предмет МАЛВ.П.бр.26/2025  
поведен пред Основен суд Кавадарци,донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден 22.08.2025 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/9                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член  307 од Законот за парнична 
постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/15), член 132 став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 
ден 22.08.2025 година,  донесе,   

О Д Л У К А 

За давање Согласност за судско порамнување 

Член 1 
 Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци дава 
Согласност за склучување Судско порамнување за предметот кој  се 
води пред Основен суд Кавадарци под бр.МАЛВ.П.бр.36/2025,каде 
како тужителсе јавува Александар Ѓелов од с.Ваташа, Кавадарци,со 
адреса на живеење на ул. Васил Хаџи Јорданов бр.11, со 
ЕМБГ0805992483006, преку полномошник Адвокат Петре Мишков од 
Кавадарци, а како тужени Општина Кавадарци, застапувана од 
Градоначалникот Д-р Митко Јанчев од Кавадарци и Јавното 
Претпријатие за комунални работи КОМУНАЛЕЦ Кавадарци, 
застапувано од законскиот застапник, директор - Гоце Ангеловски, 
на име надомест на нематеријална штета, во вкупен износ од 
50.000,00 денари. 
 

Член 2 
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 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку 
полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да склучи судско 
порамнување со следната содржина:  

 
С  У  Д  С  К  О     П  О  Р  А  М  Н  У  В  А  Њ  Е  

 Тужените Општина Кавадарци и Јавно Претпријатие за 
комунални работи КОМУНАЛЕЦ Кавадарци, СОГЛАСНИ СЕ на 
тужбено барање на износ од 50.000,00 денари на тужителот по основ 
на справедлив паричен надомест за претрпена нематеријална штета 
во износ од 50.000,00 денари и истовремено потврдуваат дека  СЕ 
СОГЛАСНИ солидарно, во рок од 15 дена сметано од денот на 
заклучувањето на ова судско порамнување, на име нематеријална и 
материјална  штета на тужителот да му исплатат вкупен износ од 
50.000,00денари, зголемен за износот на трошоците на постапката во 
вкупен износ од 15.557,00 денари и тоа: за состав на тужба4.875,00 
денари, за присуство на 1 рочиште износ од 5.850,00 денари, за 
судска такса за тужба износ од 1.600,00 денари, за лекарско уверение 
износ од 2.500,00 денари, за тековни состојби на тужените износ од 
512,00 денари и материјален трошок за потврда од ПС ОН Кавадарци 
инос од 220,00 денари. 

Исплатата да се изврши на начин што износ од 
50.000,00денари на име надомест на штета да се исплати на сметка 
на полномошникот на тужителот Адвокат Петре Мишков од 
Кавадарци, а износот 15.557,00 денари на име трошоци на 
постапкатада се исплати исто на полномошникот на тужителот -
Адвокат Петре Мишков од Кавадарци, а согласно доставено 
полномошно. 

Судската такса за судското порамнување ќе ја платат тужените 
по пола согласно задолжение на судот 
 3. Ова судско порамнување го опфаќа целиот предмет на 
спорот опфатен во предметот кој пред овој суд се води под 
МАЛВ.П.бр.36/2025, па двете страни потврдуваат дека повеќе немаат 
никакви взаемни побарувања или долгувања по основ на штетниот 
настан предмет на овој спор. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Сл.гласник на Општина Кавадарци.   

Бр.08-4563/9                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
22.08.2025 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за примање на движни ствари  
од Генералниот Секретаријат 

 на Влада на Република Северна Македонија 
 и давање на трајно користење на  

ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за примање на движни ствари од 
Генералниот Секретаријат на Влада на Република Северна 
Македонија и давање на трајно користење на ООУ,,  Димката 
Ангелов Габерот,,  Кавадарци , донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/10                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24,) а во врска со Одлука со арх.бр. 50-6003/15 за 
престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на 
Општина Кавадарци, донесена на седница на Влада на РСМ од 
08.07.2025 година  (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.142/2025),  член 21 од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска сопственост (,,Сл.весник на 
РМ,,бр. 78/15....101/19 и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр.122/21), член 132  став 1 
од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 
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О  Д  Л  У  К  А  
за примање на движни  ствари од  Генералниот секретаријат на 

Влада на Република Северна Македонија  и  
давање на трајно користење, без надомест   

на  ООУ,,Димката А Габерот,,Кавадарци 
Член 1 

             Со оваа Одлука Општина Кавадарци – Локална Самоуправа 
прима од Генералниот секретаријат на Влада,  движни ствари  и тоа: 
 
Ред..број Назив на движините 

ствари 
Опис на 
движните ствари 

Количина 
(парче) 
 

вредност 

1. Прочистувач 
на воздух 

Производител: 
MANN+HUMMEL 
Модел: OURAIR 
SQ 2500 
Инвентарен број: 
250156 

1 15.222 
денари 

2. Прочистувач 
на воздух 

Производител: 
MANN+HUMMEL 
Модел: OURAIR 
SQ 2500 
Инвентарен број: 
250157 

1 15.222 
денари 

3. Прочистувач 
на воздух 

Производител: 
MANN+HUMMEL 
Модел: OURAIR 
SQ 2500 
Инвентарен број: 
250158 

1 15.222 
денари 

4. Прочистувач 
на воздух 

Производител: 
MANN+HUMMEL 
Модел: OURAIR 
SQ 2500 
Инвентарен број: 
250159 
 
 
 
 

1 15.222 
денари 

5. Прочистувач 
на воздух 

Производител: 
MANN+HUMMEL 
Модел: OURAIR 
SQ 2500 
Инвентарен број: 
250160 

1 15.222 
денари 

6. Прочистувач 
на воздух 

Производител: 
MANN+HUMMEL 
Модел: OURAIR 
SQ 2500 
Инвентарен број: 
250161 

1 15.222 
денари 

7. Прочистувач 
на воздух 

Производител: 
MANN+HUMMEL 
Модел: OURAIR 
SQ 2500 
Инвентарен број: 
250162 

1 15.222 
денари 

8. Прочистувач Производител: 1 15.222 
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на воздух MANN+HUMMEL 
Модел: OURAIR 
SQ 2500 
Инвентарен број: 
250163 

денари 

 

 
Член 2 

Движните  ствари од член 1 на оваа Одлука, Општина 
Кавадарци ги  дава на трајно користење  без надомест на 
ООУ,,Димката А Габерот,,Кавадарци . 
 

                                                              Член 3 
Се задолжува ООУ,,Димката А Габерот,,Кавадарци движните 

ствари од член 1 да ги заведе во својата книговодствена евиденција . 
 

Член 4 
 Движните ствари  од член 1 ке се предадат на ООУ,,Димката А 

Габерот,,Кавадарци  со  Записник за примопредавање. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 
објави во “Службен гласник на Општина Кавадарци “. 

 
Бр.08- 4563/10                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                        д-р  Стојанчо Рамов 
  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за примање на движни ствари од 
 Генералниот Секретаријат на Влада на Република Северна 

Македонија и давање на трајно користење 
 на ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за примање на движни ствари од 
Генералниот Секретаријат на Влада на Република Северна 
Македонија и давање на трајно користење на ООУ,,Тоде Хаџи 
Тефов,, Кавадарци , донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/11                                               ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална 
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02 и,, Сл.весник на РСМ,, 
бр.202/2024 ), а во врска со Одлука со арх.бр. 50-5443/5 за престанок и 
за давање на трајно користење на движни ствари на Општина 
Кавадарци, донесена на седница на Влада на РСМ од 05.08.2025 
година  (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.166/2025),  член 21 од Законот за 
користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост (,,Сл.весник на РМ,,бр. 
78/15....101/19 и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр.122/21), член 132 став 1 точка 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина 
Кавадарци,, бр.8/2005...75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60- та седницата одржиана 
на ден 22.08.2025 година , донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А  
за примање на движни  ствари од  Генералниот секретаријат на 

Влада на Република Северна Македонија  и  
давање на трајно користење, без надомест   

на  ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,,Кавадарци 
Член 1 

             Со оваа Одлука Општина Кавадарци – Локална Самоуправа 
прима од Генералниот секретаријат на Влада,  движни ствари  и тоа: 
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   Ред.број    Назив на движните   

         ствари 

Опис на движните   

            ствари 

 Количина 

    (парче) 

1. Уред за мрежна  

      безбедност 

Производител:Фортинет 

Модел:Fortigate 101 F 

Сериски број: 

FG101FTK24009922 

 

 

1 

2. Комутатор Производител:Фортинет 

Модел:Forti Switsh 

124F-FPOE 

Сериски број: 

S124FFTF24031102 

                                              

 

 

1 

3. Комутатор Производител:Фортинет 

Модел:Forti Switsh 

124F-FPOE 

Сериски број: 

S124FFTF24030255 

 

 

 

1 

4. Бежична пристапна точка Производител:Фортинет 

Модел:Forti АP  231G 

Сериски број: 

FP231GTF2409AJ93 

 

 

1 

5. Бежична пристапна точка Производител:Фортинет 

Модел:Forti АP  231G 

Сериски број: 

FP231GTF2409AJ93 

 

 

1 

6. Бежична пристапна точка Производител:Фортинет 

Модел:Forti АP  231G 

Сериски број: 

FP231GTF2409AHTO 

 

 

1 

7. Бежична пристапна точка Производител:Фортинет 

Модел:Forti АP  231G 
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Cat 6 S-FTP 

28 Кабел за дирекно 

поврзување 

Производител:Фортинет 

Модел:10 GE SFP+Passive Direct Attash 

Cable 2,5m 

 

 

 

2 

29 Двоен приклучен кабел Производител:Телколајн 

Модел:4F FTTX FLAT,G 657A1 

Должина:1 метар 

 

4 

30 Кутија со конектори Производител:Телколајн 

Модел:2x2 duplex SC 

 

2 

31 Штрафови за поставување 

на мрежна опрема 

Производител:Декро 

Модел:М6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 

32 Струјна табла Производител:Технопласт 

Модел:N12C 

 

1 

33 Склопка Производител:Шнајдер Електрик 

Модел:Ацри 9 ID FID  

40А 0,03 type AC 

 

1 

34 Автоматски осигурувачи Производител:Шнајдер Електрик 

Модел:Easy9 3P,25 A, 

3P C curve 6000A       

 

1 

35 Автоматски 

осигурувачи 

Производител:Шнајдер Електрик 

Модел:Аcri  9,B16 A  

 

4 
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Член 2 
Движните  ствари од член 1 на оваа Одлука, Општина 

Кавадарци ги  дава на трајно користење  без надомест на ООУ,,Тоде 
Хаџи Тефов,,Кавадарци . 

                                                              Член 3 
Се задолжува ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,,Кавадарци движните 

ствари од член 1 да ги заведе во својата книговодствена евиденција . 
Член 4 

 Движните ствари  од член 1 ке се предадат на ООУ,,Тоде Хаџи 
Тефов,,Кавадарци со  Записник за примопредавање. 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 

објави во “Службен гласник на Општина Кавадарци “. 
Бр.08-4563/11                                СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08. 2025 година                                                             Градоначалник, 
К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства 

од Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година  
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за одобрување на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година , донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/12                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24,) Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-
4551/2 од 21.08.2025 година, член 132  став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува 
финансиски средства во вкупен износ од 60.000 денари на правното 
лице “Здружение на слепи лица на град Кавадарци” од Кавадарци, за 
набавувањена помагала од витално значење во нивниот живот. 

Член 2 
 Финансииските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се 
издвојат од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година на 
правното лице “Здружение на слепи лица на град Кавадарци” од 
Кавадарци на негова жиро сметка. 

Член 3 
Се задолжува корисникот на средствата,  Здружението  на 

слепи лица на град Кавадарци, до Советот на Општина Кавадарци да 
достави  Извештај за потрошените средства. 

Член 4 
  Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-  4563/ 12                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                        д-р  Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за одобрување на финансиски средства  
од Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за одобрување на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,   
одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/13                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24,) Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-
4551/2 од 21.08.2025 година, член 132  став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година 
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува 
финансиски средства во вкупен износ од 30.000 денари на правното 
лице “Здружение на Инвалидски пензионери” од Кавадарци, за 
превоз на релација Кавадарци-Охрид-Вевчани-Кавадарции, по 
покана од Манастирски комплекс Св.Надела Охрид. 

Член 2 
 Финансииските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се 
издвојат од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година на 
правното лице “Здружение на Инвалидски пензионери” од 
Кавадарци на негова жиро сметка. 

Член 3 
  Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08-  4563/13                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                        д-р  Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за изменување и дополнување на 
 Одлуката за воспоставување на меѓуопштинака соработка помеѓу 

општините од Повардарскиот регион 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за изменување и дополнување на 
Одлуката за воспоставување на меѓуопштинака соработка 
помеѓу општините од Повардарскиот регион ,донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
22.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/14                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 14 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и 
“Сл.весник на РСМ“бр.202/24) а во врска со член 4 став (3)  од Законот 
за меѓуопштинска соработка  („Сл. Весник на РМ“ бр.79/09) и член 132 
став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 
ден 22.08.2025 година,  донесе,   

ОДЛУКА 
за изменување и дополнување на Одлуката за воспоставување 

на меѓуопштинака соработка помеѓу општините од Повардарскиот 
регион 

 
Член 1 
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Во Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
воспоставување на меѓуопштинака соработка помеѓу општините од 
Повардарскиот регион бр.08-822/6 од 07.022025 година (,,Сл.Гласник 
на Општина Кавадарци,,бр.65/25) , се врши следната измена и 
дополнување: 

 
 - Во член 1  СЕ БРИШЕ  текстот ,,Велес“   ’’  

 
Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен  гласник на Општина Кавадарци. 

 
Бр.08- 4563/14                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
22.08.2025 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за изменување и дополнување на одлуката за утврдување 
на изгледот на фасадите на објекти во централно градско подрачје 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за изменување и дополнување на 
одлуката за утврдување на изгледот на фасадите на објекти во 
централно градско подрачје, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/15                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 67-a став (1) од Законот за градење 
(”Службен весник на Република Македонија” бр.130/2009, 124/10, 
18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и ”Службен 
весник на Република Северна Македонија” бр.244/19, 18/20, 279/20, 
96/21, 227/22, 111/23, 224/24, 255/24, 3/25, 17/25, 87/25 и 101/25),  член 
132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 
ден 22.08.2025 година,  донесе,   

 
ОДЛУКА  

за изменување и дополнување на одлуката за утврдување на 
изгледот на фасадите на објекти во централно градско подрачје 

 
Член 1 

Се оваа Одлука се врши изменување и дополнување на 
Одлуката за  утврдување на изгледот на фасадите на објекти во 
централно градско подрачје со арх.бр.08-5914/13 од 31.10.2018 година 
на начин што во член 1 од одлуката од таксативно наброените објекти 
со адреси наведениот објект: 

-ул. 7 Септември (Дом на култура и згради бр.13, бр.51 и бр.53), се 
брише.                                               

Во останатиот дел одлуката останува неизменета.                                                     
                                                                   
                                                                      Член 2 
             Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се 
објави во ,,Службен гласник на општина Кавадарци”. 
           
Бр.08- 4563/15                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
22.08.2025 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за утврдување на изгледот на фасадите  

на објекти во централно градско подрачје 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за утврдување на изгледот на 
фасадите на објекти во централно градско подрачје, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
22.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/16                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 67-a став (1) од Законот за градење 
(”Службен весник на Република Македонија” бр.130/2009, 124/10, 
18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и ”Службен 
весник на Република Северна Македонија” бр.244/19, 18/20, 279/20, 
96/21, 227/22, 111/23, 224/24, 255/24, 3/25, 17/25, 87/25 и 101/25),  член 
132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 
ден 22.08.2025 година,  донесе,   

 
ОДЛУКА  

за утврдување на изгледот на фасадата на објект во  
централното градско подрачје 

 
Член 1 

Се оваа одлука се утврдува изгледот на фасадата на објект (Дом 
на културата Иван Мазов Климе), во централно градско подрачје кој 
претставува 

-Зграда 1 на градежно земјиште со КП бр.12709 КО Кавадарци 
која се наоѓа на ул. „7ми Септември” во Кавадарци.                                        
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       Член 2 
Oпштина Кавадарци e инвеститор на градежните дејствија за 

изработка на муралите заради што Советот ја донесува одлука со која 
е утврден изгледот на фасадата на објектот. 

                                                            Член 3 
Составен дел на одлуката е Договорот за учество во 

финансирање проект од национален интерес во културата со кој ќе се 
поттикне развојот на креативните индустрии во 2025 година склучен 
помеѓу Министерството за култура и туризам на Република Северна 
Македонија и општина Кавадарци за финансирање на проект зидно 
сликарство - изработка на мурали во Кавадарци и фотографијата 
приложена кон истиот.                                                     
                                                                   
                                                                     Член 4 
             Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се 
објави во ,,Службен гласник на општина Кавадарци”. 
          
Бр.08- 4563/16                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
22.08.2025 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок за усвојуавње на Известување за работа 
на Одделението за внатрешни работи Кавадарци  

за прво полугодие во 2025 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВа , Заклучок за усвојуавње на Известување за 
работа на Одделението за внатрешни работи Кавадарци за 
прво полугодие во 2025 година ,донесен  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/17                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

22.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" 
бр.202/24), член 132 став 2 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05....... 75/21), расправајќи по 
Известувањето за работата на Одделението за внатрешни работи 
Кавадарци за прво полугодие во 2025 година, 

 Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржана на ден 
22.08.2025  година,  донесе ,  
 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Известувањето за работата на Одделението 

за внатрешни работи Кавадарци за прво полугодие во 2025 година 
 

1. СЕ УСВОЈУВА  Известувањето со арх.бр.23.23.6-4866/25 од 
10.07.2025 година, за работата на Одделението за внатрешни работи 
Кавадарци за прво полугодие во 2025 година, доставен од Биро за 
јавна безбедност, Сектор за внатрешни работи –Велес, Одделение за 
внатрешни работи Кавадарци.  

 
 
2. Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на 

објавување во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 4563/17                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
22.08.2025 година                                           Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за донесување на 
 Годишна Програма за работа на ООУ,,Тоде Хаџи Tефов,, 

Кавадарци за учебната 2025/2026 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за донесување на Годишна Програма 
за работа на ООУ,,Тоде Хаџи Tефов,, Кавадарци за учебната 
2025/2026 година,донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/18                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a во врска со член 108 став 1 алинеја 2, член  49 точка 
8 и точка 10 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,,161/2019 и 229/2020...3/25 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишната 
програма за работа на OОУ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци за учебната 
2025/2026 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

на OОУ,, Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци за учебната 2025/2026 
година 

 
Член 1 

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма 
за работа на OОУ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци за учебната 
2025/2026 година, предложенa од Училишниот Одбор на  OОУ,, Тоде 
Хаџи Тефов “, Кавадарци со Одлука со арх.бр.02-802/1   од 03.07.2025 
година. 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на OОУ,, Тоде 
Хаџи Тефов,, Кавадарци. 
 

                                                         Член 3 
      Се задолжува Училишниот одбор, Одлуката за донесување 
Годишната програма за работа на OОУ,, Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци 
за учебната 2025/2026 година и Годишната програма за работа за 
учебната 2025/2026 година, во електронска форма да ги достави до 
Бирото за развој на образование и Државниот просветен 
инспекторат. 

 
 



стр.    41     бр.73  Службен гласник на Општина Кавадараци 25.08.2025 година 
 

 
 

Член 4 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08- 4563/18                            СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за донесување на  

 Годишна Програма за работа на ООУ,,Димката Ангелов 
Габерот,, Кавадарци за учебната 2025/2026 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за донесување на Годишна Програма 
за работа на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за 
учебната 2025/2026 ,донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/19                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a во врска со член 108 став 1 алинеја 2, член  49 точка 
8 и точка 10 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,,161/2019 и 229/2020...3/25 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишната 
програма за работа на OОУ,,Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци  за 
учебната 2025/2026 година 
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Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

на OОУ,,Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци  
за учебната 2025/2026 година 

 
Член 1 

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма 
за работа на OОУ,,Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци за учебната 
2025/2026 година, предложенa од Училишниот Одбор на 
OОУ,,Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци  со Одлука со арх.бр.02-
229/2   од 15.07.2025 година. 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на 
OОУ,,Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци. 
 

                                                         Член 3 
      Се задолжува Училишниот одбор, Одлуката за донесување 
Годишната програма за работа на OОУ,,Димката Ангелов-
Габерот“Кавадарци за учебната 2025/2026 година и Годишната 
програма за работа за учебната 2025/2026 година, во електронска 
форма да ги достави до Бирото за развој на образование и Државниот 
просветен инспекторат. 

Член 4 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-4563/19                            СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за донесување на 

 Годишна Програма за работа на ООУ,,Димката Ангелов 
Габерот,, Ваташа за учебната 2025/2026 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за донесување на Годишна Програма 
за работа на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Ваташа за 
учебната 2025/2026 година ,донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –4673/20                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a во врска со член 108 став 1 алинеја 2, член  49 точка 
8 и точка 10 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,,161/2019 и 229/2020...3/25 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишната 
програма за работа на OОУ,,Димката Ангелов-Габерот“с.Ваташа за 
учебната 2025/2026 година 

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

на OОУ,,Димката Ангелов-Габерот“с.Ваташа  
за учебната 2025/2026 година 

 
Член 1 

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма 
за работа на OОУ,,Димката Ангелов-Габерот“с.Ваташа за учебната 
2025/2026 година, предложенa од Училишниот Одбор на 
OОУ,,Димката Ангелов-Габерот“с.Ваташа, со  Одлука со арх.бр.02-
195/6   од 18.07.2025 година. 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на 
OОУ,,Димката Ангелов-Габерот“с.Ваташа. 
 

                                                         Член 3 
      Се задолжува Училишниот одбор, Одлуката за донесување 
Годишната програма за работа на OОУ,,Димката Ангелов-
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Габерот“с.Ваташа за учебната 2025/2026 година и Годишната 
програма за работа за учебната 2025/2026 година, во електронска 
форма да ги достави до Бирото за развој на образование и Државниот 
просветен инспекторат. 

Член 4 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-4563/20                            СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21), 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за донесување на  
 Годишна Програма за работа на ООУ,,Тошо Велков Пепето,, 

Кавадарци за учебната 2025/2026 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за донесување на Годишна Програма 
за работа на ООУ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци за учебната 
2025/2026 година, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/21                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08 .2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a во врска со член 108 став 1 алинеја 2, член  49 точка 
8 и точка 10 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,,161/2019 и 229/2020...3/25 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишната 
програма за работа на OОУ,,Тошо Велков Пепето“Кавадарци за 
учебната 2025/2026 година 
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Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

на OОУ,,Тошо Велков Пепето“Кавадарци 
за учебната 2025/2026 година 

 
Член 1 

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма 
за работа на OОУ,,Тошо Велков Пепето“Кавадарци за учебната 
2025/2026 година, предложенa од Училишниот Одбор на OОУ,,Тошо 
Велков Пепето“Кавадарци со Одлука со арх.бр.02-263/3   од 22.07.2025 
година. 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на OОУ,,Тошо 
Велков Пепето“Кавадарци. 
 

                                                         Член 3 
      Се задолжува Училишниот одбор, Одлуката за донесување 
Годишната програма за работа на OОУ,,Тошо Велков 
Пепето“Кавадарци за учебната 2025/2026 година и Годишната 
програма за работа за учебната 2025/2026 година, во електронска 
форма да ги достави до Бирото за развој на образование и Државниот 
просветен инспекторат. 

Член 4 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-4563/21                           СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за донесување на  
 Годишна Програма за работа на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, 

Кавадарци за учебната 2025/2026 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за донесување на Годишна Програма 
за работа на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци за учебната 
2025/2026 година , донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/22                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a во врска со член 108 став 1 алинеја 2, член  49 точка 
8 и точка 10 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,,161/2019 и 229/2020...3/25 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишната 
програма за работа на OОМБУ,,Лазо Мицев Рале“Кавадарци за 
учебната 2025/2026 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

на OОМБУ,,Лазо Мицев Рале“Кавадарци 
за учебната 2025/2026 година 

 
Член 1 

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма 
за работа на OОМБУ,,Лазо Мицев Рале“Кавадарци за учебната 
2025/2026 година, предложенa од Училишниот Одбор на 
OОМБУ,,Лазо Мицев Рале“Кавадарци со Одлука со арх.бр.02-114/3   од 
11.07.2025 година. 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на 
OОМБУ,,Лазо Мицев Рале“Кавадарци. 
 

                                                         Член 3 
      Се задолжува Училишниот одбор, Одлуката за донесување 
Годишната програма за работа на OОМБУ,,Лазо Мицев 
Рале“Кавадарци за учебната 2025/2026 година и Годишната програма 
за работа за учебната 2025/2026 година, во електронска форма да ги 
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достави до Бирото за развој на образование и Државниот просветен 
инспекторат. 

Член 4 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-4563/22                            СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за донесување на  

 Годишна Програма за работа на ООУ,,Страшо Пинџур,, 
Кавадарци за учебната 2025/2026 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за донесување на Годишна Програма 
за работа на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 
2025/2026 година ,  донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/23                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a во врска со член 108 став 1 алинеја 2, член  49 точка 
8 и точка 10 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,,161/2019 и 229/2020...3/25 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишната 
програма за работа на OОУ,,Страшо Пинџур“Кавадарци за учебната 
2025/2026 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 
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О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

на OОУ,,Страшо Пинџур“Кавадарци 
за учебната 2025/2026 година 

 
Член 1 

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма 
за работа на OОУ,,Страшо Пинџур“ Кавадарци за учебната 2025/2026 
година, предложенa од Училишниот Одбор на OОУ,,Страшо 
Пинџур“Кавадарци со Одлука со  арх.бр.02-223/3   од 07.07.2025 
година. 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на 
OОУ,,Страшо Пинџур“Кавадарци. 
 

                                                         Член 3 
      Се задолжува Училишниот одбор, Одлуката за донесување 
Годишната програма за работа на OОУ,,Страшо Пинџур“Кавадарци за 
учебната 2025/2026 година и Годишната програма за работа за 
учебната 2025/2026 година, во електронска форма да ги достави до 
Бирото за развој на образование и Државниот просветен 
инспекторат. 

Член 4 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08- 4563/23                             СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за донесување на  

                         Годишна Програма за работа на ООУ,,Гоце Делчев,, 
                                Кавадарци за учебната 2025/2026 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за донесување на   Годишна Програма 
за работа на ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци за учебната 
2025/2026 година , донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/24                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a во врска со член 108 став 1 алинеја 2, член  49 точка 
8 и точка 10 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,,161/2019 и 229/2020...3/25 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишната 
програма за работа на OОУ,,Гоце Делчев“Кавадарци за учебната 
2025/2026 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

на OОУ,,Гоце Делчев“ Кавадарци  
за учебната 2025/2026 година 

 
Член 1 

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма 
за работа на OОУ,,Гоце Делчев“ Кавадарци за учебната 2025/2026 
година, предложенa од Училишниот Одбор на OОУ,,Гоце Делчев“ 
Кавадарци со Одлука со арх.бр.02-258/2   од 09.07.2025 година. 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Училишниот одбор на OОУ,,Гоце 
Делчев“ Кавадарци. 
 

                                                         Член 3 
      Се задолжува Училишниот одбор, Одлуката за донесување 
Годишната програма за работа на OОУ,,Гоце Делчев“ Кавадарци за 
учебната 2025/2026 година и Годишната програма за работа за 
учебната 2025/2026 година, во електронска форма да ги достави до 



стр.    50     бр.73  Службен гласник на Општина Кавадараци 25.08.2025 година 
 
Бирото за развој на образование и Државниот просветен 
инспекторат. 

Член 4 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-4563/24                              СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

                                                  Заклучок за усвојуавње на  
 Шестмесечен извештај за работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ 

 Кавадарци за 2025 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојуавње на Шестмесечен 
извештај за работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за 
2025,донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/25                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 11 став 1 точка 7  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник 
на РСМ“ бр.275/19.....208/24),   член 82 став 1 точка 33 и член 132  став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи Шестмесечен извештај за 
работа на МХЕЦ ,,Лукар“ ДООЕЛ Кавадарци за 2025 годинa, 
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Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница одржана на 
ден  22.08.2025 година, донесе 
 

З    А   К   Л   У   Ч   О   К 
за усвојување на 

Шестмесечен извештај за работа на  
МХЕЦ ,,Лукар“ ДООЕЛ Кавадарци за 2025 годинa 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Шестмесечен извештај за работа на 

МХЕЦ ,,Лукар“ ДООЕЛ Кавадарци за 2025 годинa, со арх.бр.02-
1552/3, донесен од Управен Одбор на ЈП ,,Комуналец,, 
Кавадарци, на седница одржана на 18.08.2025 година. 
 
 

 
2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, 

а ќе се објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-4563/25                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Шестмесечен извештај за работа 
 на ЈП Комуналец Кавадарци за 2025 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Шестмесечен 
извештај за работа на ЈП Комуналец Кавадарци за 2025 
,донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана 
на ден  22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/26                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 11 став 1 точка 7  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник 
на РСМ“ бр.275/19.....208/24),   член 82 став 1 точка 33 и член 132  став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи Шестмесечен извештај за 
работа на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци за 2025 годинa, 

 
Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница одржана на 

ден  22.08.2025 година, донесе 
З    А   К   Л   У   Ч   О   К 

за усвојување на 
Шестмесечен извештај за работа на  

ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци за 2025 годинa 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Шестмесечен извештај за работа на ЈП 
,,Комуналец,, Кавадарци за 2025 годинa, со арх.бр.02-1552/4, 
донесен од Управен Одбор на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци, на 
седница одржана на 18.08.2025 година. 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, 
а ќе се објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.08-4563/26                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
 Заклучок за усвојување на Извештај за редовното работење 
на  ЈП за стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев 

Јасмин“Кавадараци за период од 01.01.2025-30.06.2025 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Извештај за 
редовното работење на ЈП за стопанисување со спортски 
објекти ,,Мито Хаџивасилев Јасмин“Кавадараци за период од 
01.01.2025-30.06.2025 година, донесен на Седница на Совет  
одржана на ден  22.08.2025 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –4673/27                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 11 став 1 точка 7  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник 
на РСМ“ бр.275/19.....208/24),   член 82 став 1 точка 33 и член 132  став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи Извештајот за работењето на 
ЈП за стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев 
Јасмин“Кавадараци за  период од 01.01.2025-31.03.2025 година, за  
период од 01.01.2025-30.06.2025 година, 

 
Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница одржана на 

ден  22.08.2025 година, донесе 
 

З    А   К   Л   У   Ч   О   К 
за усвојување на 

Извештајот за работењето на  ЈП за стопанисување со 
спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев Јасмин“Кавадараци,  

за  период од 01.01.2025-30.06.2025 година 
 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на ЈП за 

стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев 
Јасмин“Кавадараци, за  период од 01.01.2025-30.06.2025 година, 
со арх.бр.02-83/3, донесен од Управен Одбор на ЈП за 
стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев 
Јасмин“Кавадараци, на седница одржана на 30.07.2025 година. 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, 
а ќе се објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-4563/27                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на  
 Извештај за редовното работење на ДТУРС “Ски  центар 

Михајлово“ ДООЕЛ Кавадараци за период од 01.01.2025-30.06.2025 
година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Извештај за 
редовното работење на ДТУРС “Ски  центар Михајлово“ ДООЕЛ 
Кавадараци за период од 01.01.2025-30.06.2025 година , донесен 
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/28                                               ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 11 став 1 точка 7  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник 
на РСМ“ бр.275/19.....208/24),   член 82 став 1 точка 33 и член 132  став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи Извештајот за работењето на 
ДТУРС “Ски  центар Михајлово“ ДООЕЛ Кавадараци за  период од 
01.01.2025-31.06.2025 година ,  

Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница одржана на 
ден  22.08.2025 година, донесе 

З    А   К   Л   У   Ч   О   К 
за усвојување на 

Извештајот за работењето на  ДТУРС “Ски  центар 
Михајлово“ ДООЕЛ Кавадараци,  

за  период од 01.01.2025-30.06.2025 година 
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1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на ДТУРС 

“Ски  центар Михајлово“ ДООЕЛ Кавадараци, за  период од 
01.01.2025-30.06.2025 година, со арх.бр.02-83/4, донесен од 
Управен Одбор на ЈП за стопанисување со спортски објекти 
,,Мито Хаџивасилев Јасмин“Кавадараци, на седница одржана 
на 30.07.2025 година. 

 
2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, 

а ќе се објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-  4563/28                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

 Заклучок за усвојување на Извештај за редовното работење на  
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“Кавадараци  
за период од 01.01.2025-30.06.2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Извештај за 
редовното работење на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадараци за период од 01.01.2025-30.06.2025 година ,донесен 
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/29                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 11 став 1 точка 7  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник 
на РСМ“ бр.275/19.....208/24),   член 82 став 1 точка 33 и член 132  став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи Извештајот за работењето на 
ЈП за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  
период од 01.01.2025-30.06.2025 година, 

 
Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница одржана на 

ден  22.08.2025 година, донесе 
 

З    А   К   Л   У   Ч   О   К 
за усвојување на 

ЈП за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  
период од 01.01.2025-30.06.2025 година 

 
1. СЕ УСВОЈУВА ЈП за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ 

КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 01.01.2025-30.06.2025 
година, со арх.бр.02-2642/3, донесен од Управен Одбор на ЈП за 
јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци, на 
седница одржана на 31.07.2025 година. 

 
2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, 

а ќе се објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, 
 
Бр.08-  4563/29                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за 
 Годишен план за вработување за 2026 година на ЈП,,ПАРКИНГ 

КАВАДАРЦИ“Кавадараци  
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1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за давање согласност за Годишен план 
за вработување за 2026 година на ЈП,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“Кавадараци, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –4673/30                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за 
вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24) , член 82 точка 31 и член  132  
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница, одржана на 
ден  22.08.2025 година, донесе , 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Годишен План за вработување на 
ЈП за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 

за 2026 година 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на 
ЈП за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за 
2026 година  со арх.бр.04-2714/1 од 07.08.2025 година, донесен од 
Директорот на  ЈП за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци. 

Член 2 
 

Одлуката  влегува  во сила  8 (осмиот) ден од денот на  
објавувањето  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 4563/30                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

 Одлука за давање согласност на Одлука за слободно 
паркирање на патнички моторни возила за време на одржувањето 

на културната манифестација 
 ,,Тиквешки Гроздобер 2025“ 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА , Одлука за давање сопгласност на Одлука за 
слободно паркирање на патнички моторни возила за време на 
одржувањето на културната манифестација ,,Тиквешки 
Гроздобер 2025“, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/31                                               ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 11 став 1 точка 5  од Законот за јавните 
претпријатија (“Сл.Весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....208/24),  член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница одржана на 
ден  22.08.2025 година, донес 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за слободно паркирање на 

патнички моторни возила за време на одржување на културна 
манифестација ,,Тиквешки Гроздобер 2025“   
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Член 1 

 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за слободно паркирање на 

патнички моторни возила за време на одржување на културна 
манифестација ,,Тиквешки Гроздобер 2025“  со арх.бр.02-2755/6 од 
донесена од Управен одбор на ЈП ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“Кавадарци, на седница одржана на ден 13.08.2025 
година. 

 
Член 2 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   
објави  во „Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08-4563/31                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
22.08.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Извештај за финансиското работење 
на  ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни милиници 

и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци за 
период од 01.01.2025-30.06.2025 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Извештај 
финансиското работење на ЗЈП Регионален центар за 
згрижување на бездомни милиници и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци за период од 01.01.2025-
30.06.2025, донесен на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/32                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 11 став 1 точка 7  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник 
на РСМ“ бр.275/19.....208/24),   член 82 став 1 точка 33 и член 132  став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи Извештајот за работењето на 
Заедничко јавно претпријатие “Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ 
Кавадарци за  период од 01.01.2025-31.03.2025 година ,  

 
Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница одржана на 

ден  22.08.2025 година, донесе 
 

З    А   К   Л   У   Ч   О   К 
за усвојување на 

Извештајот за работењето на  Заедничко јавно претпријатие 
“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци,  
за  период од 01.01.2025-30.06.2025 година 

 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на Заедничко 
јавно претпријатие “Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – 
ШЕПА“ Кавадарци, за  период од 01.01.2025-30.06.2025 година, 
со арх.бр.02-158/3, донесен од Управен Одбор на Заедничко 
јавно претпријатие “Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – 
ШЕПА“ Кавадарци, на седница одржана на 31.07.2025 година. 

 
2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, 

а ќе се објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-4563/32                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
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Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за 
Годишен план за вработување за 2026 година на ЗЈП Регионален 

центар за згрижување на бездомни милиници и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР- ШЕПА Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за давање согласност за Годишен план 
за вработување за 2026 година на ЗЈП Регионален центар за 
згрижување на бездомни милиници и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР- ШЕПА Кавадарци, донесена на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/33                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за 
вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24) , член 82 точка 31 и член  132  
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница, одржана на 
ден  22.08.2025 година, донесе , 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Годишен План за вработување на 
Заедничко јавно претпријатие “Регионален центар за згрижување 

на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – 
ШЕПА“ Кавадарци за 2026 година 
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Член 1 

 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на 

Заедничко јавно претпријатие “Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ 
Кавадарци за 2026 година  со арх.бр.02-154/1 од 30.07.2025 година, 
донесен од Директорот на  Заедничко јавно претпријатие 
“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци. 

 
Член 2 
 

Одлуката  влегува  во сила  8 (осмиот) ден од денот на  
објавувањето  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08- 4563/33                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на  
Измена на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ 

,,Тошо Велков Пепето“ Кавадарци  
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Измена на 
Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ ,,Тошо 
Велков Пепето“ Кавадарци, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/34                                             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за 
вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24) , член 82 точка 31 и член  132  
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница, одржана на 
ден  22.08.2025 година, донесе , 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Измена на Годишен План за вработување на 
ООУ ,,Тошо Велков Пепето“ Кавадарци за 2026 година 

 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Измена на Годишен План за 
вработување на  ООУ,, Тошо Велков Пепето“ Кавадарци за 2026 
година  со арх.бр.02-264/1 од 22.07.2025 година,  донесен од 
Директорот на  ООУ              ,, Тошо Велков Пепето“  Кавадарци. 

 
Член 2 
 

Одлуката  влегува  во сила  8 (осмиот) ден од денот на  
објавувањето  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-4563/34                         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

 Одлука за давање согласност на Одлука за  расход  на 
неупотреблива опрема од ООУ ,,Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за давање согласност на Одлука за 
расход  на неупотреблива опрема од ООУ ,,Тошо Велков 
Пепето“ Кавадарци , донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/35                                              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 
ден 22.08.2025 година,  донесе 
           

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Одлука  

за расход  на неупотреблива опрема 
ООУ ,,Тошо Велков Пепето “ Кавадарци 

          
Член 1  

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за раход на неупотреблива 
опрема на ООУ ,,Тошо Велков Пепето “ Кавадарци со арх.бр.02-263/4, 
донесена од Училишен Одбор на  ООУ,,Тошо Велков Пепето“ 
Кавадарци, на седница одржана на ден 22.07.2025 година. 
 

Член 2  
  

Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на  
објавувањето  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 

 
Бр.08-4563/35                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
22.08.2025 година                                        Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за изменување и дополнување на  
Решението за разрешување и именување на претставници на  
Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ,,Страшо 

Пинџур,, Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Решение за изменување и дополнување на 
Решението за разрешување и именување на претставници на 
Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ,,Страшо 
Пинџур,, Кавадарци, донесено на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/36                                              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 106 точка 2 од Законот за основно 
образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 161/19 и 74/25), член 82 став 1 
точка 29 и член 132 став 3 од Статутот на Oпштина Кавадарци 
(“Сл.Гласник на Oпштина Кавадарци” бр.8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 
ден 22.08.2025 година,  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 

именување на претставник  на Општина Кавадарци во 
Училишниот одбор на 

 ООУ,,Страшо Пинџур“ Кавадарци 
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Член 1 

 Се разрешува Марија Спанџова  - од член во Училишниот одбор 
на  ООУ,,Страшо Пинџур“ Кавадарци именувана со Решение со 
арх.бр.08-3958/16 од 16.07.2025година, (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци“ бр.71/25), поради сопствено писмено барање со арх.бр.08-
4485/1 од 13.08.2025 година. 

За член на Училишниот одбор на  ООУ,,Страшо Пинџур“ 
Кавадарци претставник на Општина Кавадарци,  СЕ ИМЕНУВА  

1. Загорка Ризова  ;  
 

Член 2 
 Мандатот на именуваниот од член 1 став 2 на ова Решение во 

Училишниот одбор на  ООУ,,Страшо Пинџур“ Кавадарци, трае 
заклучно со мандатот на Управниот Одбор каде се именува, 
16.07.2028година. 

Член 3 
Решението да се достави до именуваниот, училиштето и 

архивата на Општина Кавадарци. 
Член 4 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се 
објави во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 

 
Бр.08-  4563/36                         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решение за изменување и дополнување на 

Решението за разрешување и именување на претставници на 
Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ,,Димката 

Ангелов Габерот,, с.Ваташа; 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Решение за изменување и дополнување на 
Решението за разрешување и именување на претставници на 
Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ,,Димката 
Ангелов Габерот,, с.Ваташа, донесено на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/37                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 106 точка 2 од Законот за основно 
образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 161/19 и 74/25), член 82 став 1 
точка 29 и член 132 став 3 од Статутот на Oпштина Кавадарци 
(“Сл.Гласник на Oпштина Кавадарци” бр.8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 
ден 22.08.2025 година,  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 

именување на претставник  на Општина Кавадарци во 
Училишниот одбор на 

 ООУ,,Димката Ангелов Габерот“ с.Ваташа 
Член 1 

 Се разрешува Јанушка Милкова  - од член во Училишниот одбор 
на  ООУ,,Димката Ангелов Габерот“ с.Ваташа, именувана со Решение 
со арх.бр.08-3958/21 од 16.07.2025година, (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци“ бр.71/25),поради сопствено писмено барање со арх.бр.08-
4281/1 од 30.07.2025 година. 
 

За член на Училишниот одбор на  ООУ,,Димката Ангелов 
Габерот“ с.Ваташа претставник на Општина Кавадарци,  СЕ 
ИМЕНУВА  

2. Јасминка Маркова Спиркова     ;  
 

Член 2 
 Мандатот на именуваниот од член 1 став 2 на ова Решение во 

Училишниот одбор на  ООУ,,Димката Ангелов Габерот“ с.Ваташа, трае 
заклучно со мандатот на Управниот Одбор каде се именува, 
16.07.2028година. 



стр.    68     бр.73  Службен гласник на Општина Кавадараци 25.08.2025 година 
 

Член 3 
Решението да се достави до именуваниот, училиштето и 

архивата на Општина Кавадарци. 
Член 4 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се 
објави во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 

 
Бр.08-  4563/37                         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за донесување на  Годишна програма за работа на  
ОУД ,,Крсте Петков Мисирков“ Кавадарци,  

за учебната 2025/2026 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за донесување на Годишна програма 
за работа на ОУД ,,Крсте Петков Мисирков“ Кавадарци, за 
учебната 2025/2026 година ,донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/38                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), a во врска со член 60 став 1 алинеја 2 од Законот 
ученички стандард (,,Сл.весник на РМ“бр.52/05....20/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.84/20 .... 235/24), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,...... 75/21), расправајки по Годишната програма за работа на 
Општински ученички дом,,Крсте П.Мисирков“ Кавадарци за 2025-
2026 година, 



стр.    69     бр.73  Службен гласник на Општина Кавадараци 25.08.2025 година 
 

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 

 
О Д Л У К А  

за донесување на Годишната програма за работа на Општински 
ученички дом,,Крсте П.Мисирков“ Кавадарци за 2025-2026 година 

 
Член 1 

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма 
за работа на Општински ученички дом,,Крсте П.Мисирков“ 
Кавадарци за 2025-2026 година, предложенa од Управниот Одбор на 
Општински ученички дом,,Крсте П.Мисирков“ Кавадарци со 
арх.бр.03-121/1-2  од 13.08.2025 година. 

Член 2 
      Одлуката да се достави до Управниот Одбор на Општински 
ученички дом,,Крсте П.Мисирков“ Кавадарци  . 
 

Член 3 
 
                Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08- 4563/38                          СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 
2026 година на ОУД ,,Крсте Петков Мисирков“ Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за донесување на Годишен план за 
вработување за 2026 година на ОУД ,,Крсте Петков Мисирков“ 
Кавадарци,донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/39                                            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за 
вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24) , член 82 точка 31 и член  132  
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница, одржана на 
ден  22.08.2025 година, донесе , 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Годишен План за вработување на 
ОУД ,,Крсте Петков Мисирков“  Кавадарци за 2026 година 

 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на 
ОУД ,,Крсте Петков Мисирков“ Кавадарци за 2026 година  со 
арх.бр.03-106/1 од 10.07.2025 година, донесен од Директорот на  ОУД 
,,Крсте Петков Мисирков“  Кавадарци. 

 
Член 2 
 

Одлуката  влегува  во сила  8 (осмиот) ден од денот на  
објавувањето  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-4563/39                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  



стр.    71     бр.73  Службен гласник на Општина Кавадараци 25.08.2025 година 
 
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 
2026 година на ЈОУ ,,Локален Вински музеј за регион тиквеш-

Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за давање согласност на Годишен план 
за вработување за 2026 година на ЈОУ ,, Локален Вински музеј 
за регион тиквеш-Кавадарци,донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/40                                              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за 
вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24) , член 82 точка 31 и член  132  
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница, одржана на 
ден  22.08.2025 година, донесе , 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Годишен План за вработување на 
ЈОУ,,Локален Вински Музеј за регион Тиквеш“ -  Кавадарци 

 за 2026 година 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на 
ЈОУ      ,, Локален Вински Музеј за регион Тиквеш“ “ Кавадарци за 2026 
година  со арх.бр.01-80/1 од 06.08.2025 година, донесен од Директорот 
на  ЈОУ    ,, Локален Вински Музеј за регион Тиквеш“  Кавадарци. 
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Член 2 
 

Одлуката  влегува  во сила  8 (осмиот) ден од денот на  
објавувањето  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08-4563/40                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање согласност на  
 Статутарна одлука за изменување и дополнување на 
Статутот на ЈОУ ,, Локален Вински музеј за регион тиквеш-

Кавадарци“ 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Статутарна 
одлука за изменување и дополнување на Статутот на ЈОУ ,, 
Локален Вински музеј за регион тиквеш-Кавадарци“,  донесена 
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/41                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a врска 
со член 32 став 5 од Законот за установите (,,Сл.весник на РМ“ 
бр.32/05...5/11   и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.99/22) ,член 82 став 1 точка 31, 
член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   
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Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 

ден 22.08.2025 година,  донесе       
       

О  Д  Л  У  К  А  

за давање согласност на Статутарна одлука за изменување и 
дополнување на Статут на ЈОУ Локален Вински музеј за регион 

Тиквеш“-Кавадарци 
          

Член 1  
Се дава согласност на Статутарна одлука за изменување и 

дополнување на Статут на ЈОУ Локален Вински музеј за регион 
Тиквеш“-Кавадарци со арх.бр.02-84/3  донесена од Управен Одбор на 
ЈОУ Локален Вински музеј за регион Тиквеш“-Кавадарци на седница 
одржана на ден 14.08.2025 година. 

Член 2  
  

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-4563/41                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Статут на ЈОУ ,, Локален Вински 
музеј за регион тиквеш-Кавадарци“(Пречистен текст) 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за давање согласност на Статут на ЈОУ 
,,Локален Вински музеј за регион тиквеш-Кавадарци“ 
(Пречистен текст) ,донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/42                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a врска 
со член 32 став 5 од Законот за установите (,,Сл.весник на РМ“ 
бр.32/05...5/11   и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.99/22) ,член 82 став 1 точка 31, 
член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

 
Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 

ден 22.08.2025 година,  донесе 
           
      

О  Д  Л  У  К  А  

за давање согласност на Статут на Јавна Општинска установа- 
Локален Вински музеј за регион Тиквеш-Кавадарци 

 (ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ) 
 

          
Член 1  

Се дава согласност на Статут на Јавна Општинска установа- 
Локален Вински музеј за регион Тиквеш-Кавадарци  (ПРЕЧИСТЕН 
ТЕКСТ ) со арх.бр.01-85  донесен од Управен Одбор на ЈОУ Локален 
Вински музеј за регион Тиквеш“-Кавадарци на седница одржана на 
ден 14.08.2025 година. 

Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-4563/42                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                               Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                         д-р  Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21), 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 
2026 година на ЈОУ Дом на култура,,Иван Мазев Климе-

Кавадарци“, 
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1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за давање согласност на Годишен план 
за вработување за 2026 година на ЈОУ Дом на култура,,Иван 
Мазев Климе-Кавадарци“ донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/43                                               ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за 
вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24) , член 82 точка 31 и член  132  
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница, одржана на 
ден  22.08.2025 година, донесе , 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Годишен План за вработување на 
ЈОУДом на култура,,Иван Мазов-Климе “ -  Кавадарци 

 за 2026 година 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на 
ЈОУДом на култура ,,Иван Мазов-Климе “ Кавадарци за 2026 година  
со арх.бр.04-373/1 од 25.07.2025 година, донесен од Директорот на  
ЈОУДом на култура,,Иван Мазов-Климе “  Кавадарци. 

 
Член 2 
 

Одлуката  влегува  во сила  8 (осмиот) ден од денот на  
објавувањето  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-4563/43                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 
2026 година на ЈОУ Библиотека,,Феткин“Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Годишен план 
за вработување за 2026 година на ЈОУ Библиотека,,Феткин“ 
Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/44                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за 
вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24) , член 82 точка 31 и член  132  
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница, одржана на 
ден  22.08.2025 година, донесе , 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Годишен План за вработување на 
ЈОУ Библиотека ,,Феткин “ -  Кавадарци 

 за 2026 година 
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Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на 
ЈОУ Библиотека ,,Феткин“ Кавадарци за 2026 година  со арх.бр.01-
145/1 од 12.08.2025 година, донесен од Директорот на  ЈОУ Библиотека 
,,Феткин“  Кавадарци. 

Член 2 
Одлуката  влегува  во сила  8 (осмиот) ден од денот на  

објавувањето  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 4563/44                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Заклучок за усвојување на 

 Годишен извештај за работа на ЈОУДГ ,,Рада Поцева„ 
Кавадарци за воспитната 2024/2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за работа на ЈОУДГ ,,Рада Поцева„Кавадарци за воспитната 
2024/2025 година,донесен на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/45                                              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), a во врска со член a во врска со член 116 став 1 алинеја 
2, од Законот за заштита на децата, (,,Сл.Весник на РМ,,23/13...198/18 и 
,,Сл.Весник на РСМ“ бр.104/19...236/22 ), член 82 став 1 точка 30 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,,бр. 08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по 
расправајки по Годишниот Извештај за работа на ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева“ Кавадарци за воспитната 2024/2025 година, 
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 Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     

на ден  22.08.2025 година,  донесе 
 

О Д Л У К А   
за усвојување Годишниот извештај за работа на ЈОУДГ ,,Рада 

Поцева“Кавадарци за воспитната 2024/2025 година 
 

Член 1 
 

Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева“Кавадарци за воспитната 2024/2025 година со арх.бр. 02-
274/4, донесена од Управен одбор на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“ Кавадарци 
, на седница одржана на ден 14.08.2025 година. 

 
Член 2 

 Одлуката  влегува во сила со денот на донесување а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-4563/45                          СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на  

 Годишна Програма  за работа на ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева„Кавадарци за воспитната 2025/2026 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за усвојување на Годишна Програма  за 
работа на ЈОУДГ ,,Рада Поцева„Кавадарци за воспитната 
2025/2026година донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/46                                              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  



стр.    79     бр.73  Службен гласник на Општина Кавадараци 25.08.2025 година 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), a во врска со член 116 став 1 алинеја 2, од Законот за 
заштита на децата (,,Сл.Весник на РМ,,23/13...198/18 и ,,Сл.Весник на 
РСМ“ бр.104/19...236/22 ), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишна 
програма за работа на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“Кавадарци за воспитната 
2025/2026 година, 

 Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 

 
О Д Л У К А   

за усвојување Годишна програма за работа на ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева“Кавадарци за воспитната 2025/2026 година 

 
Член 1 

 
Се усвојува Годишна програма за работа на ЈОУДГ ,,Рада 

Поцева“Кавадарци за воспитната 2025/2026 година со арх.бр. 02-
274/5, донесена од Управен одбор на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“ Кавадарци 
, на седница одржана на ден 14.08.2025 година. 

 
Член 2 

 Одлуката  влегува во сила со денот на донесување а ќе се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-4563/46                           СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
4Одлука за давање согласност на Одлука за зголемување на бројот 

на деца по воспитни групи за воспитната 2025/2026 година, 
донесена од Управен Одбор на ЈОУ Детска Градинка ,,Рада Поцева,, 

Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за давање согласност на Одлука за 
зголемување на бројот на деца по воспитни групи за 
воспитната 2025/2026 година, донесена од Управен Одбор на 
ЈОУ Детска Градинка ,,Рада Поцева,, Кавадарци,донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –4673/47                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), и член 82 став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот 
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” 
бр.8/05....…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 
ден 22.08.2025 година,  донесе,  

 
О Д Л У К А   

за давање согласност на  
Одлука за зголемување на бројот на деца по воспитни групи за 

воспитната 2025/2026 година во   ЈОУДГ ,,Рада Поцева“Кавадарци  
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на  Одлука  за зголемување на бројот 
на деца по воспитни групи за воспитната 2025/2026 година во   ЈОУДГ 
,,Рада Поцева“Кавадарци со арх.бр.02-274/6  донесена на Седица на 
Управен одбор на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“Кавадарци одржана на ден 
14.08.2025 година. 

Член 2 
 Одлуката  влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 

објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-4563/47                              СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на  
Одлука за утврдување на работното време на вработените 

во ЈОУ Детска Градинка ,,Рада Поцева,, Кавадарци; 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Одлука за 
утврдување на работното време на вработените во ЈОУ Детска 
Градинка ,,Рада Поцева,,Кавадарци; ,донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 
година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –4673/48                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), и член 82 став 1 точка 45 и член 132 став 1 од Статутот 
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” 
бр.8/05....…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 
ден 22.08.2025 година,  донесе,  

О Д Л У К А   
за давање согласност на  

Одлука за утврдување на работно време на вработените во    
ЈОУДГ ,,Рада Поцева“Кавадарци  

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на  Одлука  за утврдување на работно 

време на вработените во   ЈОУДГ ,,Рада Поцева“ Кавадарци со 
арх.бр.02-274/7  донесена на Седица на Управен одбор на ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева“Кавадарци одржана на ден 14.08.2025 година. 
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Член 2 

 
 Одлуката  влегува во сила со денот на донесување, а ќе се 

објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-4563/48                             СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за одобрение за користење на името на 
 село ,,Ресава“ во називот на 

 Здружение на граѓани од село Ресава 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за одобрение за користење на името 
насело ,,Ресава“ во називот на Здружение на граѓани од село 
Ресава ,донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/49                                               ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24,)  а во врска со член 9 став 2 од Законот за здруженија 
и фондации (,,Сл.Весник на РМ,, бр.52/10...55/16), член 132  став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 
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О Д Л У К А  

 за давање Одобрение за користење на името на село ,,Ресава“ во 
називот на Здружение на граѓани од село Ресава 

 
Член 1 

 
 Со оваа Одлука СЕ ДАВА ОДОБРЕНИЕ за користење на името 
на село ,,Ресава“ во називот на Здружение на граѓани од село Ресава. 
 

Член 2  
  

Одлуката влегува во сила денот на донесување, а ќе се  објави 
во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08- 4563/49                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
22.08.2025 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок за усвојување на  
 Елаборат за проценка на штета од град во 
 општина Кавадрци во месец Август 2024 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Елаборат за 
проценка на штета од град во општина Кавадрци во месец 
Август 2024 година, донесен на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/50                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 22 став 1 тoчка 10 и член 36 став 1 тoчка 15 oд 
Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и 
“Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член 60 став 1 точка 1 и 
член 143 став 1 алинеја 2 од Закон за заштита и спасување (Сл. весник 
на РМ бр.26/2004, ....83/2018 и ,,Сл.весник ан РСМ“бр.215/21), точка 14 
од Методологијата за процена на штета ид природни непогоди и 
други несреќи (,,Сл.весник на РСМ„181/21),член 5 од Решението за  
формирање на Комисија за процена и утврдување на висината на 
штета настаната од природни непогоди и други несреќи на 
територијата на Општина Кавадарци со арх.бр.08-4373/16 од 
14.07.2025 година, член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.Гласник бр.08/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“) 

 Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница одржана на 
ден  22.08.2025 година, донесе : 

ОДЛУКА  
за усвојување на Елаборатот за проценка на штета од град во 

општина Кавадарци во месец Август 2024 година  
 

Член 1 
          Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци го усвојува 
Елаборатот за проценка на штета од град во општина Кавадарци во 
месец Јуни 2024 година со арх.бр.09-1600/6 од 18.08.2025 година, 
изработен од Комисија за процена и утврдување на висината на 
штета настаната од природни непогоди и други несреќи на 
територијата на Општина Кавадарци.   
 

Член 2 
Одлуката  влегува  во сила  8 (осмиот) ден од денот на  

објавувањето  во       ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-4563/50                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
22.08.2025 година                                            Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                         д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донес 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука зa изменување и дополнување на 
 Одлуката за субвенционирање на ЈП за превоз на патници  

 ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“Кавадараци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука зa изменување и дополнување на 
Одлуката за субвенционирање на ЈП за превоз на патници  
,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“Кавадараци ,донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/51                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со Одлуката за субвенционирање ЈП за 
превоз на патници  ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“Кавадараци со 
арх.бр.08- 6869/42 од 26.12.2024 (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.63/24) член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 
ден 22.08.2025 година,  донесе,   

  
О  Д  Л  У  К  А 

за изменување и дополнување на Одлуката за субвенционирање на 
ЈП за превоз на патници  ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 

КАВАДАРЦИ“Кавадараци 
Член 1 

 Во Одлуката со арх.бр.08- 6869/42 од 26.12.2024 (,,Сл.гласник на 
Општина Кавадарци“ бр.63/24)  за субвенционирање на ЈП за превоз 
на патници  ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадараци, се врши 
следната измена и дополнување: 

“-Во член 1 став 1  износот од 7.300.000  (седум милиони и триста 
илјади) денари, СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 8.200.000,00 (осум 
милиони и двета илјади)денари ; 

-во член 1 став 1 алинеја 1 износ од  6.000.000,00 (шест милиони) 
денари  наменети  за   редовно  работење СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 
6.400.000,00 денари (шест милиони и четиристотини илјади  )денари; 

-во член 1 став 1 алинеја 2 износ од 300.000,00  (триста 
илјади)денари наменети за   покривање на трошоци за превоз на 
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ранливи категории лица  СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 600.000.00 
(шесто илјади) денари,  

-во член 1 став 1 алинеја 3 износ од  1.000.000,00 (еден милион) 
денари наменети за   овозможување на бесплатен превоз на 
пензионерите на територијата на Општина Кавадарци СЕ 
ЗАМЕНУВА со износ од 1.200.000,00 (еден милион и двесте илјади 
денари).“ 

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 
 

Член 2  
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ке се 
објави  во ,,Службен Гласник на Оптштина Кавадарци,,. 

Бр.08- 4563/51                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
22.08.2025 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука зa изменување и дополнување на Одлуката за 
субвенционирање на ЈОУ Локален Вински Музеј за регион Тиквеш 

– Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука зa изменување и дополнување на 
Одлуката за субвенционирање на ЈОУ Локален Вински Музеј за 
регион Тиквеш – Кавадарци,донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –4673/52                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со Одлуката за субвенционирање на ЈОУ 
Локален Вински Музеј за регион Тиквеш - Кавадарци со арх.бр.08- 
6869/43 од 26.12.2024 (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.63/24), 
член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 
ден 22.08.2025 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 
за изменување и дополнување на Одлуката за субвенционирање на 

ЈОУ Локален Вински Музеј за регион Тиквеш – Кавадарци 
 

Член 1 
 Во Одлуката со арх.бр.08- 6869/43 од 26.12.2024 (,,Сл.гласник на 
Општина Кавадарци“ бр.63/24)  за субвенционирање на ЈОУ Локален 
Вински Музеј за регион Тиквеш - Кавадарци, се врши следната 
измена и дополнување: 
 

“-Во член 1  износот од 4.500.000,00  (четири милиони и 
петстотини илјади) денари,  СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 6.000.000,00 
(шест милиони) денари. 

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 
 

Член 2  
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ке се 
објави  во ,,Службен Гласник на Оптштина Кавадарци,,. 

 
Бр.08-4563/52                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

22.08.2025 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                    д-р Стојанчо Рамов 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука зa изменување и дополнување на  

Одлуката за субвенционирање на Општинскиот ученички дом  
,, КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука зa изменување и дополнување на 
Одлуката за субвенционирање на Општинскиот ученички дом ,, 
КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, Кавадарци,донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 
година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/53                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со Одлуката за субвенционирање 
Општинскиот ученички дом ,, КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, Кавадарци  со 
арх.бр.08- 6869/44 од 26.12.2024 (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.63/24) член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 
ден 22.08.2025 година,  донесе, 

О  Д  Л  У  К  А 
за изменување и дополнување на Одлуката за субвенционирање на 

Општинскиот ученички дом   
,, КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, Кавадарци  

 
Член 1  

Во Одлуката со арх.бр.08- 6869/44 од 26.12.2024 (,,Сл.гласник на 
Општина Кавадарци“ бр.63/24)  за субвенционирање на Општинскиот 
ученички дом ,, КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, Кавадарци, се врши следната 
измена и дополнување: 

“-Во член 1 став 1  износот од 2.500.000  (два милиони и 
петсотини  илјади) денари, СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 1.000.000,00 
(еден милион)денари ; 

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 
 

Член 2  
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ке се 
објави  во ,,Службен Гласник на Оптштина Кавадарци,,. 

Бр.08- 4563/53                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
22.08.2025 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука зa одредување на приоритен проект за изработка на 

техничка документација за  
Изградба на велосипедска патека во Општина Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука зa одредување на приоритен проект за 
изработка на техничка документација за Изградба на 
велосипедска патека во Општина Кавадарци,донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
22.08.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/54                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  22.08.2025 година,  донесе 

ОДЛУКА 
за одредување на приоритен проект за изработка на техничка 

документација за Изградба на велосипедска патека во Општина 
Кавадарци 

Член 1 
Општина Кавадарци го одредува како приоритетен проект за 

изработка на техничка документација за Изградба на велосипедска 
патека во Општина Кавадарцикој ќе го алицира пред- УНДП, 
Кралството Шведска и Биро за регионален развој по Третиот повик за 
финансирање на техничка документација за инфраструктурни 
проекти- проект „Јакнење на општинските капацитети за 
имплементација на проекти (2022-2026)“  
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Член 2 

Општина Кавадарци - Локална самоуправа ќе учествува со 
сопствени средства во реализација на проектот за изработка на 
техничка документација за Изградба на велосипедска патека во 
Општина Кавадарци. 

Член 3 
 Вкупната вредност на Проектот за изработка на техничка 
документација за Изградба на велосипедска патека во Општина 
Кавадарци воизносод 50.000 УСД или 2.600.000,00денари. 

Член 4 
Финансиските средства од член 2 во износ од 

2.600.000,00денари ќе се обезбедат од УНДП, Кралството Шведска и 
Биро за регионален развој кои го имплементираат проектот „Јакнење 
на општинските капацитети за имплементација на проекти (2022-
2026)“, а Општина Кавадарци ќе обезбеди дополнителни средства за 
кофинансирање на овој проект во висина од 10.000 УСД или 
520.000,00 денари, односно 20% од бараниот грант, коиќе се обезбедат 
од Буџетотна Општина Кавадарци за  2026 година. 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен Гласник на општина Кавадарци“. 
 

Бр.08- 4563/54                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
22.08.2025 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 

2026 година на ЈОУ Локален Музеј Галерија Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за давање согласност на Годишен план 
за вработување за 2026 година на ЈОУ Локален музеј Галерија-
Кавадарци,донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/55                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за 
вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24) , член 82 точка 31 и член  132  
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница, одржана на 
ден  22.08.2025 година, донесе , 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Годишен План за вработување на 
ЈОУ,,Локален Музеј –Галерија “ -  Кавадарци 

 за 2026 година 
 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на 

ЈОУ      ,, Локален Музеј -Галерија“ “ Кавадарци за 2026 година  со 
арх.бр.02-164 од 07.08.2025 година, донесен од Директорот на  ЈОУ ,, 
Локален Музеј  -Галерија“  Кавадарци. 

 
Член 2 
 

Одлуката  влегува  во сила  8 (осмиот) ден од денот на  
објавувањето  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 4563/55                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на  Годишен План за вработување 
 на ЈП за стопанисување со спортски објект,,Мито Хаџивасилев 

Јасмин“ Кавадарци за 2026 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за давање согласност на Годишен План 
за вработување на ЈП за стопанисување со спортски 
објект,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци за 2026 година 
,донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –4673/56                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за 
вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и 
,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24) , член 82 точка 31 и член  132  
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  60-та  седница, одржана на 
ден  22.08.2025 година, донесе , 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Годишен План за вработување на 
ЈП за стопанисување со спортски објект,,Мито Хаџивасилев 

Јасмин“ Кавадарци 
за 2026 година 
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Член 1 

 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на 

ЈП за стопанисување со спортски објект,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ 
Кавадарци за 2026 година  со арх.бр.03-88/1 од 23.07.2025 година, 
донесен од Директорот на  ЈП за стопанисување со спортски 
објект,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци. 

 
Член 2 
 

Одлуката  влегува  во сила  8 (осмиот) ден од денот на  
објавувањето  во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-4563/56                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
22.08.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на 
 Одлука за  организирање на подружница 13 на 

Јавното претпријатие за превоз на патници 
,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Одлука за 
организирање на подружница 13 на Јавното претпријатие за 
превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци ,донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  22.08.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци, 

Бр. 09 –4673/57                                               ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

25.08.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на 
ден 22.08.2025 година,  донесе 
           
     

О  Д  Л  У  К  А   

за давање согласност на Одлука  

за организирање на подружница 13 

на Јавното претпријатие за превоз на патници 

 ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 

 

Член 1  

Се дава согласност на  Одлука бр.02-382/2  за организирање на 
подружница 13 донесена од Управен Одбор на Јавното претпријатие 
за превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 
на седница одржана на ден од 19.08.2025 година .  

                                                              Член 2  
 

Одлуката влегува со денот на донесувањето, а ќе се  објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08-4563/57                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
22.08.2025 година                                            Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 
 
 
Општина : Совет на Општина Кавадарци  
Тип : Исправка  
 
Наслов : Одлуката за давање Согласност за судско порамнување со 
арх.бр. 08-3958/13 од 16.07.2025 година (,,Сл.гласник на Општина 
Кавадарци“ бр.71/25 година) 
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Текст : По извршеното срамнување на изворниот текст на Одлуката 
за давање Согласност за судско порамнување со арх.бр. 08-3958/13 од 
16.07.2025 година (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр..71/25 
година) утврдено е дека во текстот на Одлуката е направена техничка 
грешка поради што Комисијата за статут и прописи согласно член 92 
од Статутот на Општина Кавадарци ја дава следната , 
 

И  С  П  Р  А  В  К  А   
 

Во Одлуката за давање Согласност за судско порамнување со 
арх.бр. 08-3958/13 од 16.07.2025 година (,,Сл.гласник на Општина 
Кавадарци“ бр..71/25 година), 

 
Во член 1 од Одлуката : 
- текстот ,,Мешкова Јорданка “ се менува и гласи  ,,Мешкова 

Орданка“  
Во член 2 точка 1  од Одлуката  
- текстот ,,Александар Стојковски “ се менува и гласи  ,,Вања 

Самарџиева“ . 
 
 

Бр.08-4556/3 
21.08.2025 година   
 
                                                                    Комисија за Статут и прописи  
                                                                                     Претседател 
                                                                                     Филип Тасев   
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